
证券代码：603955         证券简称：大千生态        公告编号：2017-022 

 

大千生态景观股份有限公司 

重大工程中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

    

风险提示： 

该项目的中标通知书领取手续尚在办理过程中，公司接到中标通知书后，还

需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内容待公司与招

标人签订合同后，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

2017 年 7 月 25 日，宿迁市公共资源交易网 http://www.sqggzyjy.gov.cn 发布

了《中运河风光带提升改造工程总承包（EPC）项目中标公告》(以下简称“中标

公告”)，大千生态景观股份有限公司（以下简称“公司”）成为该项目的中标单位。 

一、 中标公告的主要内容 

1、项目名称：宿豫区中运河风光带(三号桥至二号桥)景观项目  

2、项目编号：E3213010313000161 

3、标段名称：中运河风光带提升改造工程总承包（EPC）项目  

4、标段编号：E3213010313000161001001 

5、建设单位名称：宿迁市宿豫区城市建设投资有限公司 

6、项目类型：园林绿化 

7、发包类型：公开招标 



8、中标单位名称：大千生态景观股份有限公司  

9、中标价（万元）：7454.70 

10、中标工期（天）：215 

11、中标时间：2017 年 7 月 25 日 

12、工程地点：北至二号桥南至三号桥                                       

二、项目建设单位情况介绍 

1、建设单位名称：宿迁市宿豫区城市建设投资有限公司 

成立时间：2002 年 9 月 4 日 

股东：宿豫县人民政府 

法定代表人：史明霞 

注册资本：4,000 万人民币 

住所：宿豫区珠江路 

经营范围：经营管理政府授权范围内的国有资产；承担政府发包或委托

并由财政资金投资的市政公用设施建设；投资、经营有收益权的市政公用设施；

投资、经营与市政公用设施相关的土地开发、房地产综合开发业务；法律、法规

许可的其他业务。 

2、最近三个会计年度，招标人与公司发生过类似业务。公司于 2017 年 6

月 8 日中标千鸟园整体提升改造工程总承包（EPC）项目，该项目合同金额为

35,100,000 元。 

3、招标人与公司不存在关联关系。 

三、中标项目对公司经营业绩的影响 

本项目中标价为 7,454.70 万元，中标工期为 215 天，如本项目签订正式合同

并顺利实施后，将会对公司 2017 年及今后年度经营业绩产生积极的影响。 

四、项目履行风险提示 



该项目的中标通知书领取手续尚在办理过程中，公司接到中标通知书后，还

需与招标人签订书面合同，合同条款尚存在一定不确定性，具体内容待公司与招

标人签订合同后，公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

大千生态景观股份有限公司董事会 

2017 年 7 月 25 日 


